Опуб. ДП от 30.03.06г. №12; ГД от 30.03.06г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

16 марта 2006г.

№ 18-нр
О присвоении названия проезду

На основании Устава г. Долгопрудного и обращения администрации города, Совет депутатов города Долгопрудного

РЕШИЛ:

           1. Присвоить название проезду, расположенному в г. Долгопрудном перпендикулярно Лихачевскому проспекту между Транспортным проездом и проездом Строителей – Дорожный проезд.

           2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий